
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ), § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.330.2022 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2023 oraz zgodnie z art. 28 ustawy 
z  dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2236) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 61 361 215,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 50 790 264,99 zł, 

b) dochody majątkowe 10 570 950,55 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 64 699 898,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 51 512 245,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 13 187 652,31 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005, 1079, 1561. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1747, 1768, 

1725, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B66EE2E-0069-41FF-AE2E-7273FBCE3CCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

900 0,00 864 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 864 000,00

0,00 864 000,00

razem: 0,00 864 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 864 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 60 497 215,54 61 361 215,54
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 658 517,66 3 658 517,66

majątkowe 10 570 950,55 10 570 950,55

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 107 790,46 3 107 790,46

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

550 727,20 550 727,20

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 1 464 000,00

bieżące 49 926 264,99 50 790 264,99

Pozostała działalność 600 432,00 1 464 432,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 256 731,32 6 120 731,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2023 R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.2.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 4 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B66EE2E-0069-41FF-AE2E-7273FBCE3CCA. Podpisany Strona 1



Dział § Treść
Przed 

zmianą
Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 229 272,45 11 093 272,45

Pozostała działalność 813 910,74 1 677 910,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466 010,65 1 216 010,65

Zakup  preferen. węgla 450 000,00 1 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 800,00 296 800,00

Zakup  preferen. węgla 150 000,00 264 000,00

63 835 898,17 64 699 898,17

114 000,00

114 000,00

Razem: 864 000,00

90095 864 000,00

750 000,00

750 000,00

WYDATKI 2023 R.

Rozdz. Zmiana

864 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.2.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 4 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B66EE2E-0069-41FF-AE2E-7273FBCE3CCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu. Plan 

dochodów bieżących zwiększa się o 864 000,00 zł.  

Burmistrz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) zwiększa planowane wpływy z tytułu 

sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych o kwotę 864 000,00 zł na pokrycie kosztów zakupu tego 

węgla i kosztów jego dystrybucji. 

Plan wydatków, po uwzględnieniu źródeł finansowania wydatków bieżących, o których mowa wyżej, 

zwiększa o 864 000,00 zł.  

 

 

 

Opracowała 

Urszula Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B66EE2E-0069-41FF-AE2E-7273FBCE3CCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2023 r.
	Uzasadnienie



